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آگهی تفکیک زمین
نظر به اینکه آقای ســید علی موســوی فرزند سید ابراهیم و شــرکا قصد تفکیک اراضی مورد ادعای خود بنام 
اراضی بارو به مســاحت ۸ هکتارو اقع در جنوب جاده اسیر و گله دار و اراضی چاه مرزنان به مساحت ۱۱هکتار 
واقع در خیابان شهید رضایی شهر اسیر مطابق کروکی ذیل را دارند لذا چنانچه اشخاص حقیقی یا حقوقی مدعی 
مالکیت اراضی مذکور میباشــند یا قبلا اراضی مورد نظر را خریداری نموده اند حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز از 
تاریخ انتشار آگهی نسبت به دستور توقیف موقت از مراجع ذیصلاح قضایی اقدام نموده و گواهی آن را به واحد 
املاک شهردا ری اسیر تحویل نمایند، بدیهی است پس از پایان مهلت مذکور مراجل قانونی تفکیک انجام خواهد 

شد و شهرداری هیچگونه مسئولیتی در مورد ادعای احتمالی اشخاص نخواهد داشت.

شهرستان جم در فاصله 20 کیلومتری خلیج فارس یکی از 
خوش آب و هواترین مناطق استان بوشهر را دارا است که 
در طول سال صدها هزار مسافر و گردشگر از مناطق دیدنی 

این شهرستان بازدید می کنند.
به گزارش خبرگزاری فارس از شهرســتان جم، از جم به 
عنوان نگین سبز استان بوشــهر یاد می شود و هر ساله در 
تعطیلات نوروزی مسافران بســیاری وارد این شهرستان 
می شــوند. جم یکی از خوش آب و هواترین مناطق استان 
بوشهر است و شرایط ویژه جغرافیایی این شهرستان و فاصله 
20 کیلومتری تا خلیج فارس، جم را به منطقه ای دیدنی و با 
آب و هوای معتدل تر نسبت به سایر شهرهای استان بوشهر 

تبدیل کرده است.
جم شهرســتانی خوش آب و هوا در کنار پایتخت 

انرژی ایران
این شهرستان از شــرق و شمال شرقی به استان فارس، از 
جنوب به شهرستان عسلویه و از جنوب غربی به شهرستان 
کنگان و از شمال به شهرستان دشتی و شمال غربی شهرستان 
دیر محدود می شــود. قرار گرفتن شهرستان جم در محور 
پرتردد عسلویه به شیراز در جنوب کشور سبب شده تا علاوه 
بر عید نوروز در روزهای دیگر سال نیز مسافران و گردشگران 

زیادی از این شهرستان بازدید کنند.
جم از یک طرف، به شهرســتان مُهر از توابع استان فارس 
متصل و از طرف دیگر، از طریق اتوبان 4خطه جم ـ عسلویه، 
به منطقه عسلویه، قطب اقتصادی انرژی ایران متصل شده است 

و از طرف دیگر به شهرستان های دشتی و دیر ارتباط دارد.
معرفی مناطق دیدنی و گردشگری نگین سبز استان 

بوشهر
از جمله مناطق دیدنی و گردشگری شهرستان جم می توان 
به کوه پردیس )پدری( - باغ های لیمو و زیتون - روستای 
تاریخی و کوهستانی حرمی اناری - باغستان های سورگو 
- تنگ گرو - آب ســبز )اوُ سُوز( - باغ های انار قلعه باغ 
)انارستان( - نخلستان های گلستان )انارستان( - پیر بی بی 
بانو - پیر بیراهه آبگرمک )امامزاده جعفر()باغ ها و آبشارهای 
زیبا( - جنگل گلوبردکان )یک جنگل انبوه با رودی نسبتاً 
دائمی که از میان آن می گذرد و در محدوده شهر انارستان و 
روستای حسین آباد محاط شده است( - مناظر زیبای گود لح 
)چشم اندازهایی زیبا در پشت کوه های بهرباغ ، علی آباد و 
بهارستان( - حمام قاجاریه - روستای بسیار زیبای بابامبارکی 
و بهارستان - آسیاب علی آباد )طاحونه حاجی مظفر( - رشته 
قنات قره چناق - تنگ حنا - بنو تنگمان - طاقو - حنوط 
- باغ پدری - ســی سواران بهارستان - باغ های بیدخوار، 
نرگسی، بیدبلند، کوری، منظر، حاجی آباد، صیدی، پهگو، 
فرامرزی، انارســتان و دیگر روستاهای زیبای جم و ریز - 
مناطق باستانی دایو و گلوقلات )گیر کلات( - پیر گلدسته 
- ســد و گورستان تاریخی و باغ ها و چشمه آب روستای 
غربه - بناهای تاریخی روستای حرمیک - رشته قنات قدیمی 
روستاهای تشان و دره بان، زیارتگاه کوهستانی قدمگاه و دره 
زیبای مجاور روستای دره پلنگی و قنات باستانی پدری و 

چرم آیینه اشاره کرد.
وجــود منابع کاری فراوان در ایــن منطقه، جم را به یک 
شهرستان مهاجرپذیر تبدیل کرده است که نتیجه آن ورود 
فرهنگ های گوناگون به این منطقه است. شهرستان جم در 
سال های اخیر پیشرفت چشمگیر اقتصادی داشته است و سه 
شهرک بزرگ نفت و گاز با جمعیتی بیش از 1۵ هزار ساکن 
که کارکنان نفت و گاز و پتروشیمی ها می باشد نیز در این 

شهرستان وجود دارد.
از مناطق کوهســتانی زیبا تا فاصله نزدیک با خلیج 

فارس
فرماندار جم در گفتگو با خبرنگار فارس، اظهار داشت: جم 

یکی از شهرستان های جنوبی استان بوشهر با بیش از 70 هزار 
نفر جمعیت است که مرکز این شهرستان نیز شهر جم است. 
جم با قرارگیری در ارتفاع 700 متری از سطح دریا و فاصله 
20 کیلومتری تا خلیج فارس آب و هوای معتدل و مطلوبی 
دارد و فاصله این شهرستان تا مرکز استان 26۵ کیلومتر است.

محمد حسینی افزود: اختلاف دمای هوا با کنار ساحل خلیج 
فارس که در برخی از روزهای سال تا 10 درجه سانتیگراد 
می رسد و همچنین رطوبت ملایم آن، این منطقه را به یکی از 
خوش آب و هواترین مناطق جنوب ایران تبدیل نموده است. 
این شهرســتان از مناطق کوهستانی و خوش آب و هوای 
استان بوشهر است و دارای دو بخش مرکزی و ریز می باشد 
که در این شهرستان هوایی خوب و طبیعت و باغ ها و مزارع 

دیدنی وجود دارد.
وی بیان کرد: شهرســتان جم دارای سه شهر جم، ریز و 
انارستان اســت و به زودی نیز بهارستان در بخش مرکزی 
به شــهر ارتقا می یابد تا شاهد چهار شهر در این شهرستان 
باشیم. جم یکی از شهرســتان های مهاجر پذیر است که 
ســرعت افزایش جمعیت با توجه به سکونت خانواده های 
کارکنان بخش های مختلف صنعتی شــاغل در عسلویه به 

شکل چشم گیری در حال افزایش است.
حسینی خاطرنشان کرد: از جمله آثار تاریخی این شهرستان 
می توان به حمام محمد علی خان پریشان جمی، قلعه سی 
سواران بهارستان، سدهای آبی ساخته شده از سنگ و ساروج 
در دایو و گیر کلات که شــکوه تمدنی هزاران سال قبل را 
نشان می دهد، آسیاب تاریخی حرمی اناری، تراشه های سنگی 

سورگو در انارستان و قلعه حرمیک ریز نام برد.
وجود مرکبات و گونه های درختی کم نظیر در جم

وی با اشاره به آب و هوای این شهرستان تصریح کرد: این 
منطقه در 6۵ کیلومتری منطقه عسلویه قرار دارد که به دلیل 
وجود کوه هایی در اطراف این شهر، به دور از آلودگی زیاد 
و رطوبت شدید منطقه عسلویه قرار گرفته است. شهر جم 

پاکترین شهر نزدیک عسلویه می باشد.
حسینی با بیان اینکه جم در استان بوشهر از جهت کشت 
انواع مرکبــات و گونه های دیگر گیاهی و درختی کم نظیر 
اســت ابراز کرد: شهر جم از پتانســیل بسیار بالایی برای 
سرمایه گذاری در بخش های صنعتی، گردشگری، اقامتی و 

خدماتی برخوردار است.
دو عاملی که جم را خواســتگاه و هدف گردشگری 

قرار می دهد
جامعه شناس شهرستان جم در گفتگو با فارس، در مورد 
ظرفیت گردشــگری شهرستان جم در آستانه  نوروز اظهار 
داشت: طبق تجربه ای که طی سال های گذشته تا کنون بدست 
آمده است، دو عامل مهم وجود دارد که می توان  شهر جم 
را خواستگاه و هدف گردشگری  و اقامت افراد مختلف در 

طول سال و بخصوص ایام نوروز دانست.
سجاد بهزادی افزود: عامل اول اینکه شهر جم در طول سال 
و بخصوص نوروز برای گردشگران شهرهای دیگر استراحت 
گاهی محســوب می شود که ســکونت خود را به خاطر 
موقعیت آب و هوایی مناسب شهرستان در امکان عمومی 
این شهر انتخاب کرده و در طول روز علاوه بر دیدن نقاط 
گردشگری جم به ساحل خلیج فارس که فاصله بسیار اندکی 

با شهر جم دارد می روند.
وی تصریح کرد: عامل دوم هــم از طرفی درصد بالایی 
از جمعیت شهر جم را ساکنانی تشکیل می دهند که بومی 
شهرستان نیستند و عموما از دیگر استان های کشور به دلیل 
شرایط شغلی خود در شهر و یا شهرک های مسکونی نفت 
ساکن هستند و در طول سال و بخصوص ایام نوروز، میزبان 

بستگان و آشنایان خود می شوند.
این اســتاد دانشگاه ادامه داد: حال ســوال این است که 

مســؤولان چقدر از این دو عامل برای ترغیب گردشگری 
و معرفی ظرفیت ها و پتانســیل های شهرستان برای بازدید 
کنندگان و مسافران نوروزی بهره بردند. وقتی گفته می شود 
شهر جم هنوز یک هتل برای اقامت گردشگران نوروزی و 
افرادی که در طول سال به این شهر مسافرت می کنند ندارد،به 
این معنی است که هنوز نتوانسته ایم به خوبی از ظرفیت های 
گردشگری در شهرستان استفاده کنیم. سرمایه داران شهر جم 
نیز در زمینه گردشگری هرگز سرمایه گذاری قابل توجهی 
تاکنون در شهر نداشته اند و حتی تنها هتل شهرستان نیز توسط 

شورا و شهرداری در حال ساخت است.
ظرفیت های گردشگری شهرستان جم نباید به صنعت 

نفت و گاز گره بخورد
بهزادی ابراز کرد: مسؤولان، سرمایه داران و مردم شهرستان 
باید نســبت به موضوع گردشگری، برنامه ریزی اصولی و 
کنشگری عمومی ایجاد کنند و اطلاعات و حساسیت بیشتری 
در جامعه داشته باشند. زیرا که گردشگری در حقیقت محیط، 
فرهنگ، هنر، سبک زندگی، ارتباطات، اعتقادات، سیاست، 
اقتصاد و نوع توسعه را در یک جامعه تحت تأثیر قرار می دهد.

وی ادامه داد: بر این اساس مسؤولان شهرستان باید تلاش 
کنند همانطور که ســهم هیجان و شادی خود را از فوتبال 
برتر کشور گرفتند و در حال حاضر در سطح بالای کشوری 
تیم داری می کنند بتوانند بعنوان مثال  سهم اشتغال و رونق 
کسب و کار خود را نیز از گردشگری در شهرستان بالا ببرند.

جامعه شناس شهرستان جم خاطرنشان کرد: گردشگری به 
 عنوان یک پدیده اجتماعی در سطح بین المللی مطرح است 
به گونه ای که بسیاری از کشورهای جهان تنها درآمدشان 
بر روی توریسم و گردشــگری برنامه ریزی می شود. این 
چالش برخی کشورهای نفتی مانند ایران است که متاسفانه 
نتوانسته است علیرغم ظرفیت های بزرگی که دارد در این 

مسیر حرکت کند.
وی اظهار داشت: بورکراسی اداری در شکل گیری بسترهای 
گردشگری در شهرســتان جم باید آنچنان ساده باشد که 
سرمایه گذاران را به این صنعت جذب کند. مسؤولان باید 
ظرفیت های گردشگری شهرستان و حمایت های لازم در این 

بخش را برای سرمایه دارن تشریح کنند.
بهزادی بیان کرد: ظرفیت های گردشــگری شهرستان جم 
نباید به صنعت نفت و گاز گره بخورد بلکه در کنار صنعت 
می بایست چنان ارتباط ارگانیک میان سازمان ها و نهادهای 
مختلف دیگر وجود داشته باشد که دیگر حوزه ها و زیبایی ها 
و سنت ها و حتی روســتاهای شهرستان را نیز در صنعت 

گردشگری رونق دهد.
این استاد دانشگاه تصریح کرد: همان قدر که افکار عمومی 
در شهرستان پدیده فوتبال و تیم پارس جم را بعنوان غرور 
ملی خود  می بینند می بایســت از منظر گردشگری نیز این 
علاقه و حساسیت در جامعه جم وجود داشته باشد که منتظر 
ورود گردشگران در روزهای باقی مانده سال  و ایام نوروز  

باشند.
وی تاکید کرد: مدنظر داشــته باشیم البته گردشگری هم 
بدون برنامه باشد دارای نتایج معکوس بوده و نه تنها اثری 
مثبتی نداشته بلکه به آسیب های اجتماعی دامن خواهد زد 
ولی چنانچه دیدگاه توسعه پایدار گردشگری مورد لحاظ 
قرار گیرد، می تواند نتایج مثبت در جهت کاهش آسیب های 

اجتماعی داشته باشد.
جنگل گلوبردکان ریز، جذاب ترین عرصه گردشگری 

جنوب استان بوشهر
نائب رئیس شورای اسلامی اســتان بوشهر در گفتگو با 
فارس، اظهار داشــت: اولین قدم در راه شناسایی و معرفی 
پتانسیل روستاهای هدف گردشگری توجه به قابلیت های 
ژئومورفولوژیک، اکوتوریسم و شرایط اقلیمی روستاهاست. 

جنگل زیبای گلوبردکان در بخش ریز که روستای حسین 
آباد دروازه ورودی آن محســوب می گردد به سبب وجود 
مناظر  طبیعی و شرایط خوب آب و هوایی، از مهم ترین و 
جذاب ترین عرصه های گردشگری شهرستان جم و جنوب 
استان بوشهر به شمار می آید که همواره مورد توجه و آمد 
و شد گسترده گردشگران برای گذران اوقات فراغت است 
به گونه ای که در فصول مختلف سال گردشگران زیادی را 
از سراسر استان بوشهر و شهرستان های جنوبی استان فارس 
و همچنین شهرستان های شمالی استان هرمزگان را  به سمت 

خود می کشاند.
حســن رمضانی افزود: یکی از کارســازترین راهکارها 
برای حفظ، احیا و توسعه جنگل گلوبردکان، بهره گیری از 
مشارکت محلی و  مردمی است که  اهالی روستای حسین 
آباد با قرار گرفتن در حاشیه  این جنگل  از حافظان اصلی 
و واقعی  گلوبردکان محســوب می گردند و از سالیان دور 
تا به امروز همواره در کنترل و اطفای آتش ســوزی جنگل  
بیشــترین تاثیرگذاری را داشته اند. نگرش، آگاهی و تمایل 
مردم و جوانان روســتا برای مشارکت داوطلبانه در برنامه 
های حفظ و حراستی جنگل، از دیگر موارد  برجسته و حائز 

اهمیت در این روستا است.
وی بیان کرد: اهدا زمین جهت ساخت جنگل بانی توسط 
خیرین روســتا، برنامه های مستمر پاکسازی جنگل، هرس 
کردن شاخه های خشک درختان به منظور جلوگیری از آتش 
سوزی های سریع و گسترده توسط مردم و جوانان روستای 
حسین آباد بیانگر آگاهی و حس مسؤولیت پذیری آنان در 

برابر محیط پیرامونی خود می باشد.
جنگل گلوبردکان زیستگاه انواع پرندگان نادر و در 

معرض انقراض است
عضو شورای اسلامی شهرســتان جم با اشاره به جنگل 
گلوبردکان ریز که زیستگاه منحصر بفرد انواع پرندگان است 
افزود: روستای حسین آباد با داشتن چشم اندازهایی بدیع 
و مصفا در پیوند آب و گیاه، در کنارکوه های بلند، باغ های 
مرکبات و نخلستان های وسیع و جنگل زیبای گلوبردکان 
زیســتگاه و  مامنی مناسب را برای لانه گزینی، زادآوری و 
ترانه خوانی انواع پرندگان نادر و در معرض انقراض را پدید 

آورده است.
وی ادامه داد: این زیستگاه منحصر بفرد در جنوب استان 
بوشــهر  انواع پرندگان شکاری، مهاجر و بومی بخش ریز 
را در خود جای داده و صدای دلنشین آواز پرندگان جلوه 
ویژه ای به جنگل گلوبردکان ریز بخشیده است و هر بیننده ای 

را مسحور می کند.

رمضانی اضافه کرد: این پرندگان شامل هدهد، بلبل هزار 
دستان) شباهنگ(،  بلبل کوهی، لیکو، توکای سیاه، سهره 
خاکی، آبچلیک،حواصیل هندی، جغد شــاخدار یا گوش 
دراز، گلو آبی، ســنگ چشم سر حنایی و سنگ چشم دم 
سرخ،خانواده چک چک ها،چک چک ابلق خاوری، چک 
چک دشتی، شــهد خوار ،یا کریم، چکاوک کاکلی، سلیم 
طوقی، زنبور خور ســبز، دیدومک، دم جنبانک ابلق، پی 
پت تالابی،سسک ابرو زرد، ماهی خورک کوچک ، کبوتر 
جنگلی، گونه های لاشخور ) مردار خوار(، میوه خوار،کوکو، 
دلیجه،سسک پر سرو صدا، دم سرخ معمولی ،سر حنایی، 

سسک سر سیا و کبک و تیهو می باشد.
حسین آباد ریز یکی از زیباترین روستاهای شهرستان 

جم
وی با اشــاره به روستای زیبای حسین آباد در بخش ریز 
اظهار داشت: پیشینه اصلی و اکثر مردم این روستا کشاورزی 
و دامداری  است . وجود باغات سرسبز لیمو و نخلستان های 
پرثمر در اطراف روستای حسین آباد زیبایی مضاعفی به این 
روستا بخشیده است. از دیگر فرآورده های کشاورزی حسین 
آباد می توان به مزارع گندم، جو، کنجد و انواع سبزیجات و 

صیفی جات اشاره کرد.
سخنگوی شورای اسلامی استان بوشهر بیان کرد: این روستا 
در بخش دامداری با نگهداری گاوهای شیرده از خودکفایی 
ابتدایی عبور نموده و در بخش پرورش دام ســبک نیز با 
دارا بودن بیش از ۵00 راس بز و گوســفند قابلیت بالایی 
در اقتصادی کــردن تولیدات و انــوع فراورده های دامی 
دارد. همچنین در بخش پرورش طیور بیشــتر اهالی روستا 
با نگهداری مرغ های تخم گذار خانگی ظرفیت مستعدی را در 
این بخش فراهم آورده اند. زنبورداری و برداشت عسل محلی 

از دیگر ظرفیت های این روستاست.
وی تصریح کرد: حسین آباد از نظر وضعیت طبیعی و اقلیمی 
دارای آب و هوای نیمه خشک و معتدل است . به دلیل قرار 
گرفتن در کناره های جنگل گلوبردکان جزء مناطق خوش 
آب و هوای شهرستان جم است که با داشتن رودخانه ای زیبا 
و جنگلی سرسبز، محیط مناسبی را برای اقامت گردشگران 
درتمامی فصول سال فراهم آورده است. این روستا  به دلیل 
قرار گرفتن در ابتدای جاده آسفالته ای که به جنگل منتهی 

می گردد به دروازه جنگل گلوبردکان معرف است.
به گزارش فارس، شهرستان جم مناطق دیدنی، تاریخی و 
گردشگری فراوانی را دارد و اگر تاکنون به این شهرستان سفر 
نکرده اید پیشنهاد می کنیم از نگین سبز استان بوشهر بازدید 

بفرمایید.

طبیعت بکر جم و ظرفیت مغفول مانده گردشگری
 »جنگل گلوبردکان« زیستگاه انواع پرندگان نادر در معرض انقراض

ابراهیم ابراهیمی_ شهردار اسیر

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چـون بـه موجـب رای شـماره ۱3۹۶۶۰3۱۱۰۲۹۰۰۰۴۰۹ مورخـه ۹۶/۹/۲۷ هیات قانون تعییـن تکلیف اراضی و سـاختمان های فاقد 
سـند رسـمی ششـدانگ یـک باب مغـازه تحت پـاک ۱۲3۱/۴۰۸۸ مفروزی از پـاک ۸۷۲ فرعـی از ۱۲3۱ اصلی به مسـاحت ۴۸/3۴ 
متـر مربـع واقـع در فراشـبند بخـش ۸ فارس در مالکیت آقای محمدرضا قاسـمی فرزند قاسـم به شـماره شناسـنامه ۱۰۲۹۴ قـرار گرفته 
اسـت و مطابـق سـوابق ثبتـی تحدید حدود پـاک اصلی پس از انتشـار آگهی تحدیـد حدود بعمل نیامده اسـت لذا حسـب تقاضای مالک 
و برابـر دسـتور تبصـره مـاده ۱3 قانـون تعییـن تکلیف اراضی و سـاختمان  های فاقد سـند رسـمی عملیـات تحدید حدود پـاک موصوف 
روز دوشـنبه مورخـه ۹۸/۰۱/۲۶ سـاعت ۹ صبـح  در محـل وقـوع ملک شـروع و انجام خواهـد گرفت . لذا به وسـیله این اگهـی از کلیه 
صاحبـان امـاک مجـاور دعـوت مـی گـردد کـه در وقت مقـرر در محـل وقوع ملـک  حضـور یافتـه و  چنانچه نسـبت به حـدود و حقوق 
ارتفاقـی پـاک مذکـور ادعایـی دارنـد طبـق ماده ۲۰  قانـون ثبت اعتـراض خود را کتبـا از تاریخ تنظیم صـورت مجلس تحدیـد حدود به 

مدت 3۰ روز به اداره ثبت اسـناد و اماک شهرسـتان فراشـبند تسـلیم و رسـید دریافت دارند 
تاریخ انتشار ۱3۹۷/۱۲/۲۶   تاریخ تحدید حدود ۱3۹۸/۰۱/۲۶

م الف ۲۵۲

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چـون بـه موجـب رای شـماره ۱3۹۶۶۰3۱۱۰۲۹۰۰۰۴۰۷ مورخـه ۹۶/۹/۲۷ هیات قانون تعییـن تکلیف اراضی و سـاختمان های فاقد 
سـند رسـمی ششـدانگ یـک باب مغـازه تحت پـاک ۱۲3۱/۴۰۸۷ مفروزی از پـاک ۸۷۲ فرعـی از ۱۲3۱ اصلی به مسـاحت ۵۵/۷۶ 
متـر مربـع واقـع در فراشـبند بخـش ۸ فارس در مالکیت آقای محمدرضا قاسـمی فرزند قاسـم به شـماره شناسـنامه ۱۰۲۹۴ قـرار گرفته 
اسـت و مطابـق سـوابق ثبتـی تحدید حدود پـاک اصلی پس از انتشـار آگهی تحدیـد حدود بعمل نیامده اسـت لذا حسـب تقاضای مالک 
و برابـر دسـتور تبصـره مـاده ۱3 قانـون تعییـن تکلیف اراضی و سـاختمان  های فاقد سـند رسـمی عملیـات تحدید حدود پـاک موصوف 
روز دوشـنبه مورخـه ۹۸/۰۱/۲۶ سـاعت ۹ صبـح  در محـل وقـوع ملک شـروع و انجام خواهـد گرفت . لذا به وسـیله این اگهـی از کلیه 
صاحبـان امـاک مجـاور دعـوت مـی گـردد کـه در وقت مقـرر در محـل وقوع ملـک  حضـور یافتـه و  چنانچه نسـبت به حـدود و حقوق 
ارتفاقـی پـاک مذکـور ادعایـی دارنـد طبـق ماده ۲۰  قانـون ثبت اعتـراض خود را کتبـا از تاریخ تنظیم صـورت مجلس تحدیـد حدود به 

مدت 3۰ روز به اداره ثبت اسـناد و اماک شهرسـتان فراشـبند تسـلیم و رسـید دریافت دارند 
تاریخ انتشار ۱3۹۷/۱۲/۲۶   تاریخ تحدید حدود ۱3۹۸/۰۱/۲۶

م الف ۲۵3

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چـون بـه موجـب رای شـماره ۱3۹۶۶۰3۱۱۰۲۹۰۰۰۴۱۰ مورخـه ۹۶/۹/۲۸ هیات قانون تعییـن تکلیف اراضی و سـاختمان های فاقد 
سـند رسـمی ششـدانگ یک بـاب خانه تحت پـاک ۱۲3۱/۴۰۸۶ مفـروزی از پاک ۸۷۲ فرعـی از ۱۲3۱ اصلی به مسـاحت 3۹۱/۲۷ 
متـر مربـع واقـع در فراشـبند بخـش ۸ فارس در مالکیت آقای محمدرضا قاسـمی فرزند قاسـم به شـماره شناسـنامه ۱۰۲۹۴ قـرار گرفته 
اسـت و مطابـق سـوابق ثبتـی تحدید حدود پـاک اصلی پس از انتشـار آگهی تحدیـد حدود بعمل نیامده اسـت لذا حسـب تقاضای مالک 
و برابـر دسـتور تبصـره مـاده ۱3 قانـون تعییـن تکلیف اراضی و سـاختمان  های فاقد سـند رسـمی عملیـات تحدید حدود پـاک موصوف 
روز دوشـنبه مورخـه ۹۸/۰۱/۲۶ سـاعت ۹ صبـح  در محـل وقـوع ملک شـروع و انجام خواهـد گرفت . لذا به وسـیله این اگهـی از کلیه 
صاحبـان امـاک مجـاور دعـوت مـی گـردد کـه در وقت مقـرر در محـل وقوع ملـک  حضـور یافتـه و  چنانچه نسـبت به حـدود و حقوق 
ارتفاقـی پـاک مذکـور ادعایـی دارنـد طبـق ماده ۲۰  قانـون ثبت اعتـراض خود را کتبـا از تاریخ تنظیم صـورت مجلس تحدیـد حدود به 

مدت 3۰ روز به اداره ثبت اسـناد و اماک شهرسـتان فراشـبند تسـلیم و رسـید دریافت دارند 
تاریخ انتشار ۱3۹۷/۱۲/۲۶   تاریخ تحدید حدود ۱3۹۸/۰۱/۲۶

م الف ۲۵۴

امید حسینی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند

امید حسینی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند
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